ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУЛЬСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

 (ЧОУ ПО ТТЭУ)

ПРИКАЗ № 1/05-09

г. Тула  «05» сентября 2022 г.

О дополнительном наборе

 На основании решения Педагогического совета № 9 от 05.09.2022 года «О дополнительном

наборе на 2022/2023 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить дополнительный набор абитуриентов на места с полным возмещением затрат

по очной форме получения образования по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2022/2023 учебный год и установить следующие сроки его

проведения:

6 сентября 2022г. - дата начала приема документов, необходимых для поступления;

29 сентября 2022г. - дата завершения приема документов, необходимых для поступления;

29 сентября 2022г. - завершается прием оригиналов документов об образовании и (или)

документов об образовании и о квалификации от лиц, включенных в списки поступающих;

30 сентября 2022г. - издание приказа о зачислении.

2. Утвердить следующий план дополнительного набора на 2022/2023 учебный год:

№

Код

направления

подготовки

Название направления

подготовки

Образовательная

программа

Форма

обучения

Количество

мест

1 38.02.01

Экономика и

бухгалтерский учет (по

отраслям)

Экономика и

бухгалтерский учет (по

отраслям)

очная 18

2 38.02.03

Операционная

деятельность в

логистике

Операционная

деятельность в

логистике

очная 6

3 40.02.01

Право и организация

социального

обеспечения

Право и организация

социального

обеспечения

очная 24

4 43.02.14 Гостиничное дело Гостиничное дело очная 12

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Фейгельман

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Фейгельман Наталия Владимировна
Должность: Директор
Дата подписания: 05.09.2022 16:35:37
Уникальный программный ключ:
7320cc04697f2406afb213160141971ff321e42ecf58366b5e9f71236d8e4b5b